ESTADO DO MARANHÃOPR EFEIT U R A  M U N ICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARA ÍSO  -  MA ______________________CNPJ: 01,597.629/0001-23______________________ CIDADE DE TODOS NÓS'

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SOLICITAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor
ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUE

P ro c g s s o  n Q̂ O 'Rubrica
Prefeito Municipal
Nesta.

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, na qualidade da Secretária Municipal de Assistência Social, solicitar
à abertura de Processo Licitatório tendo por objeto Registro de Preços para eventual
prestação de serviços funerários, traslados e fornecimento de urnas funerárias, para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de São
João do Paraiso - MA, conforme justificativa e especificações constantes no Termo de
Referência, em Anexo.

São João do Paraiso - MA, 10 de janeiro de 2023.

Atenciosamente,

Nésia Gomes de Moura Brito
Secretária Municipal Assistência Social

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA
https://www.saojoaodoparaiso.ma.qov.br

Página 1 de 1

https://www.saojoaodoparaiso.ma.qov.br